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Rcee l
Base de Défense

CerCle Chantereyne

Centre-ville de Cherbourg-en-Cotentin

CoordonnÉeS gPS 
49.644658 ; - 1.632589

informations & renseignements

Tél : 02 33 94 58 49

cercle.om.chbg@wanadoo.fr

Le CerCLe Chantereyne est réservé 
aux ressortissants du Ministère des arMées 

(aux conditions d’accès suivantes et par ordre de priorité)

1/ MeMbreS aCtifS de droit

----------------

2/ MeMbreS adhÉrentS 
(sous réserve de s’acquitter de la cotisation 

annuelle)

3/ ConventionnÉS 
(renseignements à la réception)

4/ invitÉS 
(obligatoirement accompagnés d’un membre)

-abriS vÉloS / trottinetteS (borneS de reChargeMent) 
-aCCèS PiÉton au Centre ville 
-aCCèS direCt PiSte CyClable 
-Parking 
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L’Hôtellerie

 Sauna 

ouvert 7/7 jours de 10H00 à 22H00 
(réservation à la réception)

2 € / Heure / personne

créneau d’une Heure 
maxi 4 pers par créneau 

maillot de bain obligatoire 
(serviette de bain fournie)

 FitneSS  

accès libre et gratuit.
ouvert 7/7 jours de 10H00 à 22H00

LES TARIFS  
Hôtellerie

Cercle Chantereyne
Tél : 02 33 94 58 49
Fax : 02 33 94 56 25
cercle.om.chbg@wanadoo.fr

Ouverture 365 jours / an
Les tarifs sont donnés hors taxe de séjour 
(0,80 € pour l’année 2023).
Les tarifs sont donnés à titre indicatif et sont révisables lors 
des réunions du Conseil d’Administration du Cercle.
Distributeur de boissons chaudes à disposition.
Chambres Personnel à Mobilité Réduite.
Lit Bébé et lit d’appoint sur demande.
Bouilloire, sèche cheveux, fer à repasser, kit bébé disponibles 
à la réception

PRESTATION MEMBRE DE DROITS
ET ADHÉRENTS

INVITÉS

Chambre Familiale
(Chambre Double + 1 chambre à 2 ou 3 
lits) avec ou sans kitchenette

Chambre Double
sans WC

Chambre Double
(un Grand Lit)
avec ou sans kitchenette

Chambre Twin ou Triple
(2 ou 3  lits simples)
avec ou sans kitchenette

Petit déjeuner / Buffet
En Semaine de 6h45 à 10h00
Le Week-end de 7h30 à 10h00

59 €

37 €

48 €

48 €

6,50 € adulte
4,50 € enfant

75 €

45 €

53 €

53 €

6,50 € adulte
4,50 € enfant

Interdiction de fumer et vapoter / Animaux non acceptés  
(sauf chiens guide d’aveugle ou d’assistance aux personnes handicapées)

Forfait Location Chambre Mensuel possible pour les Membres de Droit (nous consulter)

L’EspacE sauna FitnEss
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Les Séminaires

LES TARIFS  
Séminaires

Cercle Chantereyne
Tél : 02 33 94 58 49
Fax : 02 33 94 56 25
cercle.om.chbg@wanadoo.fr

Location de Salles pour séminaires, réunions, repas ou 
moments de détente.
Mise à disposition gratuite pour les formations du 
ministère des Armées.
Pour l’organisation de séminaires complets (hôtellerie, 
restauration, réunions et activités diverses) nous con-
sulter.
La location “week-end” s’entend du vendredi 14h au 
lundi 10h.

SALLE LE REDOUTABLETOURVILLE SUFFRENRUBIS

Tarif

Capacité

Moyens
Audio Video

60 € la demi-
journée

105 € la journée
 250 € le week-end

45 € la demi-
journée

80 € la journée

60 pax assis

100 pax assis

   150 pax debout

30 pax assis
40 pax si extension

 Salle Rubis
50 pax assis 

80 pax si extension
 Salle Rubis

70 pax debout 
120 si extension

Salle Rubis

Rétroprojecteur et 
écran, Pc

Matériel visio 
ou Sono

Personnel MINARM
Gratuit

Hors MINARM
20 € demi-journée, 

30 € journée 

Rétroprojecteur et 
écran

Pc accès Internet
Pas d’accès

Intradef

20 € la demi-
journée

30 € la journée

35 € la demi-
journée

60 € la journée

14 pax assis24 pax assis

   50 pax debout

Non équipéeRétroprojecteur et 
écran

Pc hors réseau

Table en U AssembléeTable Ronde

FormuleS apéritiveS

formule «basique»

3 € / personne

Kir normand ou Kir

(à déterminer à la commande)

jus d’orange, coca, perrier 

assortiments de biscuits salés

formule «classique»

5,50 € / personne

puncH maison ou Kir normand

ou Kir ou crémant

(à déterminer à la commande)

jus d’orange, coca, perrier

5 canapés froids par personne

assortiments de biscuits salés

formule «confort»

8 € / personne

puncH maison ou Kir normand

ou Kir ou crémant

(à déterminer à la commande)

jus d’orange, coca, perrier

3 canapés salés froids

& 3 canapés cHauds

ou 5 mignardises sucrées

formule «prestige»

10,50 € / personne

cHampagne ou soupe angevine

jus d’orange, coca, perrier

3 réductions salées froides

& 3 réductions salées cHaudes

& 3 mignardises sucrées

ou 5 réductions salées froides

& 5 réductions salées cHaudes

en option à la commande

bouteille de WHisKy : 20 €
bouteille de pastis (ricard) : 26 €

leS pauSeS

rafraîcHissements 
et boissons cHaudes 

ou 
boissons cHaudes 

et mini viennoiseries

3 € / personne

rafraîcHissements 
et boissons cHaudes 

mini viennoiseries (matin)

4,50 € / personne

rafraîcHissements 
et boissons cHaudes 
biscuits (après-midi)

4,50 € / personne
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Le Bar

LE BAR
DU CERCLE 
CHANTEREYNE

Cercle Chantereyne
Tél : 02 33 94 58 49
Fax : 02 33 94 56 25
cercle.om.chbg@wanadoo.fr

Le Bar du Cercle Chantereyne est ouvert
du Lundi au Jeudi de 11h30 à 14h30
et de 18h00 à 21h30,
le Vendredi de 11h30 à 14h30 et de 18h00 à 
20h00. 
Carte bistrot du lundi soir au jeudi soir 
Sans réservation

APÉRITIFS BIÈRES PRESSIONS

WHISKY

CARTE BISTROTCOCKTAIL

2cl 15cl

2cl

4cl 25cl

33cl4cl

10cl

Ricard
Martini rouge ou blanc
Porto rouge
Rhum blanc
Rhum “Don Papa”
Rhum “Diplomatico”
Vodka
Campari
Gin
Tequila
Supplément Coca-Cola, Orange 1.00 €

1664
Pression blanche du moment
Pression blonde du moment
Grimbergen ambrée
Bière sirop
Monaco
Picon bière
Panaché

Ballantine’s
Aberlour
Chivas
Lagavulin
Nikka
Jameson

Bières du moment (voir affichage)
Desperados
Tripel Karmeliet

Cocktail du moment (voir affichage) Une proposition de 5 plats et 2 desserts selon les saisons 
(Renseignements à la réception ou sur le site internet)

2.00 € 1,20 €
1,35 €
1,35 €
1,45 €

1,25 €
2,50 €
2,70 €
3,00 €
2,80 €
3,00 €

2,00 €
2,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

2,40 €
2,70 €
2,70 €
2,90 €
2,40 €
1,90 €
2,60 €
1,90 €

2,50 €
5,00 €
5,40 €
6,00 €
5,60 €
6,00 €

2,80 €
2,80 €
3,00 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

L’ARDOISE DU BAR chantereyne
Saucisson / 4€ La Planche Apéro / 10€

(charcuterie et fromage)

Tartinables (au choix)

et ses toasts / 4€
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Le Bar

JUS DE FRUITS ET SODAS

BOISSONS CHAUDES

Jus de fruits (ananas, orange, abricot, tomate)
Perrier
Coca-Cola
Coca-Cola Zéro
Schweppes tonic
Schweppes agrum
Vittel
Limonade / Diabolo
Coca-Cola mini
Orangina
Ice Tea Pêche
Jus de pomme BIO “Père Mahieu”

Expresso
Décaféiné
Cappuccino
Thé / Infusion
Chocolat chaud

20 cl
33 cl
33 cl
33 cl
25 cl
25 cl
25 cl
33 cl
15 cl
25 cl
25 cl
33 cl

1,40 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
1,20 €
1,20 €
1,00 €
1,80 €
1,50 €
2,00 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €
0,70 €
1,40 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

VINS

DIGESTIFS 2cl

12cl

Uby n°4 (IGP Côtes de Gascogne)
Bourgogne aligoté (AOP Vin de Bourgogne)
Kir (cassis, pêche, mûre)
Rosé (IGP du Var)
Rosé pamplemousse
Flûte pétillante (crémant de Loire AOP)
Kir Pétillant (cassis, pêche ou mûre)
Cidre BIO “Père Mahieu” 

Cognac
Armagnac
Calvados
Get
Cointreau

2,20 €
2,20 €
2,50 €
2,20 €
2,20 €
2,50 €
2,80 €

33cl 2,50 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
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Les Restaurants

Le Restaurant
Menu du Jour

Le Restaurant
Le Soleil Royal

Cercle Chantereyne
Tél : 02 33 94 58 49
Fax : 02 33 94 56 25
cercle.om.chbg@wanadoo.fr

Cercle Chantereyne
Tél : 02 33 94 58 49
Fax : 02 33 94 56 25
cercle.om.chbg@wanadoo.fr

Le restaurant est ouvert en semaine
du Lundi au Vendredi de 12h00 à 13h15. 
Le restaurant a une capacité de 150 couverts.

Le restaurant «LE SOLEIL ROYAL» est ouvert le midi
du Mardi au Vendredi de 12h à 13h15
& le vendredi et Samedi de 19h00 à 20h15.
Le restaurant a une capacité de 24 couverts. 
Réservation conseillée, sur devis si supérieur
à 10 couverts.

Les menus hebdomadaires sont disponibles sur notre site Internet

www.cerclebdd-cherbourg.com

ADHÉRENTSACTIFS INVITÉS

Menu du Jour

Menu Enfants
moins de 12 ans

Menu Dimanche
et Jours Fériés

9.80 €

5 € 5 €

7,20 €

5 €

 TARIFS SELON PRESTATION

12,30 €

Formule expreSS à 9 €

plat (au cHoix)

café ou tHé

 
Formule à 14 €

entrée + plat

ou plat + dessert

(au cHoix)

Formule à 18 €

entrée + plat +
fromage ou dessert

(au cHoix)

Formule à 21 €

entrée + plat +
fromage + dessert

(au cHoix)
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 leS entréeS 

mousse de saumon en coquilles sépia

carpaccio de bœuf & sa sauce vierge

mille-feuilles de guacamole & cHèvre*

 leS platS 

côtes d’agneau & jus corsé, gratin aux deux pommes de terre 
& fagots de Haricots verts**

dos de loup sauce aux agrumes, rosace aux courgettes, olives & tagliatelles

tagliatelles au pesto verde & copeaux de parmesan*

pièce du boucHer, frites et salade**

 le Fromage 

crottin de cHèvre (cHaud ou froid) & salade

 leS DeSSertS 

tuile cHocolat aux fruits frais & son sorbet melon

croquant aux deux cHocolats & sa crème anglaise

carpaccio de mangue & sa glace coco

café ou tHé gourmand  

 leS entréeS 
petite entrée du jour

assiette de rosette

crêpe au fromage

 leS platS 
petit plat du jour 
steaK HacHé frites

poisson pané frites

 leS DeSSertS 
dessert du jour 

compote / yaourt

glace aux smarties

* Plats «VEGGIE» / **origine des viandes “Viandes fermières” origine France - Liste des allergènes disponibles sur demande

Menu Matelot (- 12 anS) 5 €

LES MERCREDIS ENFANTS (- 12 ans)  5 €

1 fois par mois, menu spécial
avec surprise offerte

 LE SOLEIL ROYAL 
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La Carte des Boissons

apéritiFS

DigeStiFS

Ballantine’s
Chivas
Whisky Coca
Martini blanc
Martini rouge
Porto
Ricard
Kir cassis / pêche

Bières du moment (voir affichage)

Jus d’ananas
Jus d’orange
Coca cola

Armagnac
Cognac
Calvados

4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
2 cl

20 cl
20 cl
33 cl

2 cl
2 cl
2 cl

2,50 €
5,40 €
4,10 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €

1,40 €
1,40 €
1,90 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

leS vinS rougeS

37.5 cl Verre75 cl

Bordeaux (AOP)
Pessac Léognan
Château de Rochemorin

Médoc
Château Poitevin

Lussac Saint-Émilion
Château Tour de Ségur

Côtes de Bourg
Les Augiers

Loire (AOP)
Saumur Champigny
Tuffeau

St-Nicolas de Bourgueil
Les Terres Noires

Chinon
“Ampoule” Robin Bio

Sud Ouest (AOP)
Madiran
Idée reçue n°1

Beaujolais (AOP)
Morgon
Château de Pizay

8.50

5.50

6.50

2.50

22,50

18.00

18.00

8.00

9.00

10.00

10.50

10.00

16.00

Côtes du Rhône (AOP)
Côtes du Rhône
Les Caprices d’Antoine

Gigondas
Dentelles

Crozes Hermitage
Mucyn

Bourgogne (AOP)
Pinot Noir
Albert Bichot

Pinot Noir
Mancey

Mercurey
Meix Foulot

Hautes Côtes de Nuit
Albert Bichot

5.50

8.00

2.00

4.00

3.50

8,00

25,50

21.00

14.00

24.00

17.00

Allergènes : peut contenir des sulfites
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La Carte des Boissons

leS vinS roSéS

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

37.5 cl Verre75 cl

Provence (AOP)
Côtes de Provence
Secrets d’Élise

Rhône (AOP)
Tavel
Cuvée du Roy

Loire (AOP)
Cabernet d’Anjou
Tuffeau

5,50

7,00

2.009,00

12.00

7.00

le CiDre

75 cl

Cidre Brut (AOP)
Artisanal de Normandie
Le Clos Fleuri

4.00

leS vinS BlanCS

37.5 cl Verre75 cl

Alsace (AOP)
Gewürztraminer
Gisselbrecht

Riesling
Gisselbrecht

Bourgogne (AOP)
Bourgogne Aligoté
Buissonier

Mâcon Village
Domaine Dupré

Sud Ouest (AOP)
Côtes de Gascogne
Domaine de Tariquet

Loire (AOP)
Sancerre
Domaine Saint Romble

Menetou Salon
Domaine Fournier

Coteaux du Layon
Domaine Cady Bio

7.00

6.00

8.00

12.00

2.00

2,20

3.00

11.00

9.00

10.00

11.50

8.00

21,50

15,50

13.00

leS pétillantS

75 cl

Champagne (AOP)
Champagne Brut
Paul Romain

Crémant (AOP)
Crémant de Bourgogne Brut
Bailly Lafierre

25.00

15.00

leS eaux minéraleS

San Pellegrino
100 cl
San Pellegrino
50 cl
Vittel
100 cl
Vittel
50 cl

3.20

2.30

3.10

2.20

Allergènes : peut contenir des sulfitesAllergènes : peut contenir des sulfites




